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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147402-3 1,865,521.80 100.00% 812,434.28 100.00% 0.02 3,939.00   

TOTAL                         1,865,521.80 100.00% 812,434.28 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147402-3 0.02 0.00

     TOTAL 0.02 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239    

 SALDO PROMEDIO          1,912,638.64 SALDO INICIAL           1,865,521.80 + INTERESES BRUTOS                  .02

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             8,426,530.92 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               9,479,618.44 = INTERESES NETOS                   .02

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 30/04/2020 = SALDO ACTUAL            812,434.28 COMISIONES COBRADAS            3,939.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147402-3

(Saldo Inicial de $1,865,521.80)

Comisiones
3,939.00

Otros Cargos
9,475,679.44

Saldo final
812,434.28

Abonos
8,426,530.92

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,865,521.80

 01-ABR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2020 AL 31-03-2020                      0.02                               1,865,521.82

 01-ABR-2020 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000153 MAR 2020                                             2,295.00         1,863,226.82

 01-ABR-2020 0000000  I V A MAR 2020                                                                                 367.20         1,862,859.62

 01-ABR-2020 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME MAR 2020                                                           399.00         1,862,460.62

 01-ABR-2020 0000000  I V A MAR 2020                                                                                  63.84         1,862,396.78

 01-ABR-2020 0016881  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BERE740930K82                                     4,385.35         1,858,011.43

 01-ABR-2020 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-006388698                                                      299.00         1,857,712.43

 01-ABR-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          47.84         1,857,664.59
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-ABR-2020 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-006388698                                                              150.00         1,857,514.59

 01-ABR-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          24.00         1,857,490.59

 01-ABR-2020 0016887  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,285.20         1,855,205.39

 01-ABR-2020 0016906  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOLJ5007017S2                                             7,422.84         1,847,782.55

 01-ABR-2020 0016837  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,675.00         1,844,107.55

 01-ABR-2020 5488083  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE VARIAS FACTURAS                                          12,334.01         1,831,773.54

                                                                                                                                               

 01-ABR-2020 1343529  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE VARIAS FACTURAS                                          11,474.01         1,820,299.53

                                                                                                                                               

 01-ABR-2020 5059152  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:52                                                        4,326.96         1,815,972.57

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001531734966                                                                                            

                     AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES (1)                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020040140014 BET0000450591520                                                                           

                     REF 5059152                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE VARIAS FACTURAS                                                                                          

 01-ABR-2020 7798287  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,762.00                               1,832,734.57

 01-ABR-2020 7798288  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,800.50                               1,848,535.07

 02-ABR-2020 0016883  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HECF811117359                                     4,000.00         1,844,535.07

 02-ABR-2020 0016914  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MALV720503KM6                                     2,000.00         1,842,535.07

 02-ABR-2020 0016846  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BACJ770309JQ0                                             2,000.00         1,840,535.07

 02-ABR-2020 0016920  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,344.00         1,832,191.07

 02-ABR-2020 0016958  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        55,330.00         1,776,861.07

 02-ABR-2020 0016957  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       725,183.99         1,051,677.08

 02-ABR-2020 0016924  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         1,049,677.08

 02-ABR-2020 3586995  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PRESTAMO A CUENTA                        1,600,000.00                               2,649,677.08

                                                                                                                                               

 02-ABR-2020 5786502  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:15                                                       17,400.00         2,632,277.08

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320001126111126                                                                                            

                     AL CLIENTE GRUPO MULTIDISCIPLINARIO GSC SC (1)                                                                            

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020040240014 BET0000457865020                                                                           

                     REF 5786502                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FAC 131                                                                                                     

 02-ABR-2020 5923018  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 065507066946092001474023                                        304,168.28         2,328,108.80

                                                                                                                                               

 02-ABR-2020 5800223  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:57                                                      296,412.80         2,031,696.00

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012396001914970493                                                                                            

                     AL CLIENTE NOMINA BBVA (1)                                                                                                

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020040240014 BET0000458002230                                                                           

                     REF 5800223                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA PARA DISPERSION DE NOMINA                                                                          

 02-ABR-2020 0016873  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         2,029,696.00

 02-ABR-2020 0016910  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BECN651119B55                                            31,630.20         1,998,065.80

 02-ABR-2020 7798617  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,176.80                               2,005,242.60

 03-ABR-2020 0016875  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ASS990812EX6                                     20,416.00         1,984,826.60

 03-ABR-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-006388698                           8,900.00                               1,993,726.60

 03-ABR-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-006388698                                                  96.65         1,993,629.95

 03-ABR-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          15.47         1,993,614.48

 03-ABR-2020 0016700  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AMU020418P52                                              3,780.00         1,989,834.48

 03-ABR-2020 0016940  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00         1,986,834.48

 03-ABR-2020 0016927  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         1,984,834.48

 03-ABR-2020 0016950  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         1,982,834.48

 03-ABR-2020 0016946  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         1,980,834.48

 03-ABR-2020 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                             1,281,662.30           699,172.18

 03-ABR-2020 7798874  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,967.13                                 721,139.31

 03-ABR-2020 7798877  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,275.74                                 724,415.05

 03-ABR-2020 7798880  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,179.30                                 734,594.35

 03-ABR-2020 7798882  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,391.67                                 735,986.02

 03-ABR-2020 7798885  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     7,390.65                                 743,376.67

 03-ABR-2020 0016945  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           741,376.67

 03-ABR-2020 7798887  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007798887                                    55,826.57                                 797,203.24

 03-ABR-2020 6766224  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:46                                                       21,851.39           775,351.85

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012396001136137205                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE PONCILAN JAL RASTRO DIGNO (1)                                                                     

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020040340014 BET0000467662240                                                                           

                     REF 6766224                                                                                                               

                     CONCEPTO APORTACION MUNICIPAL                                                                                             

 03-ABR-2020 0016952  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,250.00           771,101.85

 03-ABR-2020 0016951  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,250.00           766,851.85

 03-ABR-2020 0016953  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,250.00           762,601.85

 03-ABR-2020 7798934  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,825.40                                 784,427.25
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-ABR-2020 7798935  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   13,115.00                                 797,542.25

 03-ABR-2020 0016841  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              3,500.00           794,042.25

 03-ABR-2020 7798936  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     3,500.00                                 797,542.25

 03-ABR-2020 0016880  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REAE7612312QA                                             2,070.00           795,472.25

 03-ABR-2020 7068745  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:29                                                       14,077.36           781,394.89

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320701124440905                                                                                            

                     AL CLIENTE JOSUE ALEJANDRO HERNANDEZ FERMIN (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020040340014 BET0000470687450                                                                           

                     REF 7068745                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA 87BAF                                                                                            

 03-ABR-2020 7074320  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:58                                                       11,368.00           770,026.89

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001994878401                                                                                            

                     AL CLIENTE YASSER AMED ESCOTO FLORES (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020040340014 BET0000470743200                                                                           

                     REF 7074320                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURAS VARIAS                                                                                          

 03-ABR-2020 7077938  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:32:34                                                       52,500.00           717,526.89

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021370064741473492                                                                                            

                     AL CLIENTE ALICIA EUGENIA VALADEZ ALATORRE (1)                                                                            

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020040340014 BET0000470779380                                                                           

                     REF 7077938                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA DO14009                                                                                          

 06-ABR-2020 0016913  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SFA990326 5G7                                     1,024.00           716,502.89

 06-ABR-2020 0016944  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00           713,502.89

 06-ABR-2020 0016980  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,597.60           700,905.29

 06-ABR-2020 5126011  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS                     500,000.00                               1,200,905.29

                                                                                                                                               

 06-ABR-2020 0016974  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        55,619.68         1,145,285.61

 06-ABR-2020 0016978  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       275,576.00           869,709.61

 06-ABR-2020 8103961  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:41                                                        5,800.00           863,909.61

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320713100015834                                                                                            

